
UCHWAŁA NR XVI/95/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka 
z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz art.113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy Olszówka na 2020 rok dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej: 

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały określającym nowe brzmienie załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej 
obejmującego wykaz planowanych zadań majątkowych w dz. 600 Transport i łączność - Pomoc finansową dla 
Powiatu Kolskiego na przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy Olszówka ujęto w rozdziale 
60016 a winno być w rozdziale 60014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
       

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki


		2020-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




